令和5年3月吉日

お客様各位

ビタミンC60バイオリサーチ株式会社
東京都中央区日本橋２丁目２－６

日本橋通り２丁目ビル４階
Tel:03-3517-3251 / Fax:03-3517-3260

Nexthia製品取扱い代理店変更のご案内

拝啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社は令和5年4月30日を以て、Nexthia製品の取り扱いを終了する事といたしました。
永年のご愛顧に心から御礼申し上げます。
令和5年5月1日以降は、株式会社アンコール・アンがNexthiaシリーズ製品の日本国内販売窓口となります。
株式会社アンコール・アンには弊社が業務を引き継ぎ、お客様にご迷惑をお掛けしないようにする所存です。
何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

末筆ながら、お客様の益々のご発展をお祈り申し上げます。

敬具

記

1. 該当製品
● Neosome EM Ultrafill
● Neosome NE Derma-Firm
● Neolipid Lip Plumper
● Pro Hyaluronic Complex

2. ビタミンC60バイオリサーチ株式会社最終受注日
令和5年4月30日
※弊社が上記日付までに受注した品物は、令和5年5月1日以降でも弊社より納入及びご請求いたします。

3. 株式会社アンコール・アンお取り扱い開始日
令和5年5月1日以降は、株式会社アンコール・アンにご発注くださいますようお願いいたします。

4. 新規案件に関するご相談
令和5年4月1日以降のサンプル、資料、情報、見積等の新規開発案件に関するご相談につきまして
は、株式会社アンコール・アンにお問い合わせくださいますようお願いいたします。
尚、弊社でも最大限のサポートをさせて頂きますので、何なりとご相談ください。

5. お問い合わせ先
● ビタミンC60バイオリサーチ株式会社　03-3517-3252 又は info@vc60.com
● 株式会社アンコール・アン
〒103-0001　東京都中央区日本橋小伝馬町17-13
TEL 03-6661-7271　FAX 03-5642-6021
E-mail info@eai.jp
URL https://eai.jp/

以上